Министерство здравоохранения  Ульяновской области

      Государственное учреждение здравоохранения

Городская поликлиника № 3

ПРИКАЗ

от « 30 »  декабря   2022 г.      № 90-08/05

г. Ульяновск

О продлении срока действия Прейскуранта цен.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продлить срок действия «Прейскуранта цен на платные

медицинские и иные услуги», оказываемые ГУЗ «Городская

поликлиника №3 от 01.03.2018г, до 31.12.2023г.

И.о. главного врача:       Р.М. Евсеев